
 

DZIENNIK URZĘDOWY 
AGENCJI BEZPIECZEŃSTWA WEWNĘTRZNEGO 

        

ccccc 
Warszawa, dnia 6 maja 2016 r. 

Poz. 21 

 

ZARZĄDZENIE NR 24 

SZEFA AGENCJI BEZPIECZEŃSTWA WEWNĘTRZNEGO 

z dnia 19 kwietnia 2016 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie organizacji, składu oraz miejsca i trybu pracy Zespołu Zarządzania 

Kryzysowego w Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego 

Na podstawie art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym (Dz. U. z 

2013 r. poz. 1166 oraz z 2015 r. poz. 1485) w związku z art. 19 ust. 3 ustawy z dnia 24 maja 2002 r. o Agencji 

Bezpieczeństwa Wewnętrznego oraz Agencji Wywiadu (Dz. U. z 2015 r. poz. 1929 i 2023 oraz z 2016 r. poz. 

147 i 437) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 16 Szefa Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego z dnia 7 marca 2011 r. w sprawie 

organizacji, składu oraz miejsca i trybu pracy Zespołu Zarządzania Kryzysowego w Agencji Bezpieczeństwa 

Wewnętrznego (Dz. Urz. ABW Nr 1, poz. 9 oraz z 2016 r. poz. 1) w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. W skład Zespołu wchodzą: 

1) przewodniczący Zespołu - Dyrektor Departamentu Bezpieczeństwa Wewnętrznego i Audytu; 

2) pierwszy zastępca przewodniczącego Zespołu - Dyrektor Centrum Antyterrorystycznego; 

3) drugi zastępca przewodniczącego Zespołu - Dyrektor Departamentu Postępowań Karnych; 

4) Dyrektor Departamentu Kontrwywiadu; 

5) Dyrektor Departamentu Bezpieczeństwa Teleinformatycznego; 

6) Dyrektor Departamentu Ochrony Informacji Niejawnych; 

7) Dyrektor Departamentu Zwalczania Terroryzmu i Zagrożeń Strategicznych; 

8) Dyrektor Biura Ewidencji i Analiz; 

9) sekretarz Zespołu - Naczelnik Wydziału VI Departamentu Bezpieczeństwa Wewnętrznego i 

Audytu.”. 

§ 2. Przewodniczący Zespołu w terminie 7 dni od dnia wejścia w życie zarządzenia, poinformuje osoby, o 

których mowa w § 2 ust. 1 pkt 2-9, o nowym składzie Zespołu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 20 kwietnia 2016 r. 

  

 Szef 

 Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego 

  

 prof. dr hab. Piotr Pogonowski 

 

 


